

Hämeen Harrastaja Kiertue 2023

HHK:n säännöt

AKK lupa nro **XX/XX/XX**

Pirkanmaan Karting ry
Auk Jämsän äijät ry
Forssan FK-kerho ry
Kokemäen FK-Kerho
Monako FK

Em. seurat ja yhdistykset kutsuvat kaikkia AKK Hämeen (alue 5) ja lähialueiden autourheiluseurojen karting kuljettajia osallistumaan Hämeen Harrastaja Kiertue 2023 -nimiseen harjoitukseen. Harjoitus on tarkoitettu kilpailu-uraansa aloittaville ja jo hieman ajaneille kuljettajille jotka haluavat oppia varikko yms. kilpailuihin liittyviä toimintoja tulevaisuuden koitoksia varten.

Myös huoltajien ja toimitsijoiden koulutus on oleellinen osa Harrastajakiertueen toimintaa. Kilpailijoiden huoltajat yhdessä kilpailun johdon kanssa vastaavat toimitsijatehtävien hoidosta.

HARJOITUKSEN JOHTO

Kilpailunjohtaja	Tommi Michelsson	PirKa ry
Apulaiskilpailunjohtaja	Timo Valkealaakso	PirKa ry
Turvallisuuspäällikkö	Jarno Parviainen	PirKa ry
Katsastuspäällikkö	Jukka Ristolainen	PirKa ry
Varikkopäällikkö	Henri Lahokoski	PirKa ry

LUOKAT 2023 voimassa olevien AKK:n sääntöjen mukaan

Cadet, Micro, Raket ja Mini 60.

Micro ja Raket -luokkiin voi osallistua myös Raket 85 moottorilla ko. moottoreille määritellyin säännöin.

Kilpailunjärjestäjällä on oikeus hyväksyä myös muiden luokkien autoja kilpailuihin, mutta näille ei lasketa sarjapisteitä.

OSANOTTO-OIKEUS

Hämeen Harrastaja Kiertue 2023 on sallittu AKK:n Hämeen alueen 5 ja lähialueen seurojen kuljettajille, joilla on vähintään AKK:n myöntämä Karting lisenssi. Alle 18-vuotiaalla osallistujalla pitää olla huoltaja, jolla on vähintään Huoltaja-/Mekaanikkolisenssi.

ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSUT

Harjoitukseen ilmoittautuminen Kitissä - autourheilu.fi.

Osallistumismaksu on 50 € harjoitus

HARJOITUKSEN SUORITUS

Tapahtumissa pyritään järjestämään ajanotto, jolloin ajetaan aika-ajot, eräajot ja finaalit. Jos ajanottoa ei saada järjestettyä lähtöjärjestys arvotaan ns. englantilaisella lähtötavalla. 1. erän lähtöpaikat arvotaan ja 2. ja 3. erän lähtöpaikat määräytyvät englantilaisen lähtötapakaavion mukaisesti, niin että kaikille tulee tasavertaiset lähtöpaikat eriin.

Tarvittaessa luokkia voidaan yhdistää.

LÄHTÖTAPA

Harjoituksen lähdöt Master- lähtöinä.

PALKINNOT JA PALKINTOJENJAKO

Cadet –luokassa palkitaan kaikki osallistujat.
Muissa luokissa palkitaan 1/3 kilpailuun osallistujista.

HARJOITUKSEN PÄIVÄMÄÄRÄT JA RADAT

I	Kokemäen FK-rata	La 6.5.2023
II	Forssan FK-rata	Su 4.6.2023
III	Monako FK-rata	Ti 26.6.2023
IV	Jämsä FK-rata	La 29.7.2023
V	Lentola FK-rata	La 2.9.2023

HARJOITUKSEN JOHDOLLA JA TUOMARISTOLLA

on oikeus peruuttaa, siirtää tai keskeyttää harjoitus tai sen osa mikäli olosuhteet niin vaativat sekä antaa tarpeelliseksi katsomiaan lisämääräyksiä.

**TERVETULOVAUHDIKKAASEEN
TOIMINTAAMME !**